
Název organizace Název projektu
2 Moravskoslezský kynologický svaz Základní organizace Štramberk č. 20405 pobočný spolek Obnova a rozšíření překážek na cvičáku
3 Lesní mateřská škola a komunitní klub Pecka, z. s. Teplo v maringotce pro děti z LMŠ
4 Centrum Bystřina, z.ú. Fryčovice CD lašských lidových koled
5 Junák- český skatu, z.s. . středisko Štramberk, oddíly Rybí skautská klubovna 
6 spolek Tichánek Ježíškova dílna aneb vánoční tvoření pro širokou veřejnost
7 Tělovýchovná jednota Trojanovice Bystré, spolek 57. Memoriál Jiřího Jaškovského
8 Voda pro les voda pro lidi Společná výsadba cibulovin v Bordovicích
9 MŠ Petřkovice Hmyzí domeček a Ptačí budky pro MŠ Petřkovice, Starý Jičín

10 Sbor dobrovolných hasičů Bordovice Oslavy 130 let založení sboru dobrovolných hasičů Bordovice
11 RAIN MAN - spolek rodičů a přátel dětí s autismem Víkendový pobyt pro znevýhodněné mladé lidi v Beskydech
12 ZKO 518 Frenštát pod Radhoštěm Renovace klubovny
13 Spolek Fortel Příbor, z.s. Ovocná slavnost
14 Stanislav Hošák Zachycení vody v krajině , vytvoření mokřadu
15 FK Hodslavice Podpora a rozvoj mládežnického fotbalu
16 Hřebčín HF Životice u Nového Jičína VII.Lašská výstava pony
17 Společenské centrum Věžička Rybí z.s. Živo(t) v komunitní zahradě
18 Spolek rodičů a přátel školy při Základní škole a Mateřské škole Lichnov, okres Nový Jičín, příspěvkové organizace Venkovní hry pro školní družinu při ZŠ a MŠ Lichnov
19 Pobočný spolek Rarášek Integrační tvořivé dílny s expresivní terapií pro osoby se speciálními potřebami
20 Kynologický klub Veřovice Mezinárodní mistrovství ČKS mládeže a juniorů 2024
21 Římskokatolická farnost Lichnov u Nového Jičína zázemí pro venkovní grilování
22 Discgolf Club Beskyd Frenštátsko, zapsaný spolek Pořízení discgolfových košů pro ukázky ve školách a obecních akcích
23 Okrašlovací spolek Kyčera Pořízení příslušenství ke spolkovému přívěsnému vozíku
24 Helena Špačková Pořízení nového vybavení pro výrobu a prodej dětského oblečení naší značky He.Lenka
25 ZO Českého zahrádkářského svazu Tichá Výstava zahrádkářů - přírodní bohatství a místní produkty
26 SDH Hodslavice Oblečeme mladé hasiče
27 Slezská diakonie Sousedská snídaně na chráněném bydlení
28 SOKOL Bordovice z.s. Vybavení klubovny
29 Bc. Regina Mikulenková Logohrátky pro děti
30 Tojstoráci, z.s. Pod střechou v bezpečí
31 Spolu na Slunci, z.s. Kolovrátek
32 Lucie Jančařiková Zažít Nový Jičín jinak

Podané žádosti



Název organizace Název projektu Body celkem Pořadí projektu
8 Voda pro les voda pro lidi Společná výsadba cibulovin v Bordovicích 39 1.
9 MŠ Petřkovice Hmyzí domeček a Ptačí budky pro MŠ Petřkovice, Starý Jičín 37 2. - 3.

19 Pobočný spolek Rarášek Integrační tvořivé dílny s expresivní terapií pro osoby se speciálními potřebami 37 2. - 3.
2 Moravskoslezský kynologický svaz Základní organizace Štramberk č. 20405 pobočný spolek Obnova a rozšíření překážek na cvičáku 35 4. - 11. 

14 Stanislav Hošák Zachycení vody v krajině , vytvoření mokřadu 35 4. - 11. 
15 FK Hodslavice Podpora a rozvoj mládežnického fotbalu 35 4. - 11. 
17 Společenské centrum Věžička Rybí z.s. Živo(t) v komunitní zahradě 35 4. - 11. 
18 Spolek rodičů a přátel školy při Základní škole a Mateřské škole Lichnov, okres Nový Jičín, příspěvkové organizace Venkovní hry pro školní družinu při ZŠ a MŠ Lichnov 35 4. - 11. 
23 Okrašlovací spolek Kyčera Pořízení příslušenství ke spolkovému přívěsnému vozíku 35 4. - 11. 
28 SOKOL Bordovice z.s. Vybavení klubovny 35 4. - 11. 
30 Tojstoráci, z.s. Pod střechou v bezpečí 35 4. - 11. 
26 SDH Hodslavice Oblečeme mladé hasiče 34 12.

5 Junák- český skatu, z.s. . středisko Štramberk, oddíly Rybí skautská klubovna 33 13. - 18.
11 RAIN MAN - spolek rodičů a přátel dětí s autismem Víkendový pobyt pro znevýhodněné mladé lidi v Beskydech 33 13. - 18.
13 Spolek Fortel Příbor, z.s. Ovocná slavnost 33 13. - 18.
21 Římskokatolická farnost Lichnov u Nového Jičína zázemí pro venkovní grilování 33 13. - 18.
29 Bc. Regina Mikulenková Logohrátky pro děti 33 13. - 18.
32 Lucie Jančařiková Zažít Nový Jičín jinak 33 13. - 18.
20 Kynologický klub Veřovice Mezinárodní mistrovství ČKS mládeže a juniorů 2024 32 19. - 20.
31 Spolu na Slunci, z.s. Kolovrátek 32 19. - 20.

Název organizace Název projektu Body celkem Pořadí projektu
24 Helena Špačková Pořízení nového vybavení pro výrobu a prodej dětského oblečení naší značky He.Lenka 31 21.
16 Hřebčín HF Životice u Nového Jičína VII.Lašská výstava pony 30 22. - 23.
22 Discgolf Club Beskyd Frenštátsko, zapsaný spolek Pořízení discgolfových košů pro ukázky ve školách a obecních akcích 30 22. - 23.

3 Lesní mateřská škola a komunitní klub Pecka, z. s. Teplo v maringotce pro děti z LMŠ 27 24. - 25.
12 ZKO 518 Frenštát pod Radhoštěm Renovace klubovny 27 24. - 25.

7 Tělovýchovná jednota Trojanovice Bystré, spolek 57. Memoriál Jiřího Jaškovského 26 26. - 28. 
10 Sbor dobrovolných hasičů Bordovice Oslavy 130 let založení sboru dobrovolných hasičů Bordovice 26 26. - 28. 
27 Slezská diakonie Sousedská snídaně na chráněném bydlení 26 26. - 28. 

6 spolek Tichánek Ježíškova dílna aneb vánoční tvoření pro širokou veřejnost 25 29.
4 Centrum Bystřina, z.ú. Fryčovice CD lašských lidových koled 23 30.

25 ZO Českého zahrádkářského svazu Tichá Výstava zahrádkářů - přírodní bohatství a místní produkty 21 31.

Projekty, které jsou v rozmezí přerozdělované alokace

Projekty, které nejsou v rozmezí přerozdělované alokace 

Nepodpořené projekty jsou zařazeny do zásobníku. Pokud nebude možné vybrané projekty realizovat, budou podpořeny projekty ze zásobníku.


